РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Волчиха

О предоставлении земельного участка
в постоянное (бессрочное) пользование
МДОУ "Волчихинский детский сад №3"

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от
25.10.2001 г. № 136-ФЗ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить муниципальному дошкольному образовательному
учреждению "Волчихинский детский сад №3" в постоянное
(бессрочное) пользование земельный участок из земель населенных
пунктов с кадастровым номером 22:08:011236:0052, находящийся по
адресу: с. Волчиха, ул. Калинина, 8а (далее - Участок) для
использования под общественную застройку (земельный участок
детского дошкольного учреждения), в границах, указанных в
кадастровой карте (плане) Участка, общей площадью 6495м2.

2. МДОУ "Волчихинский детский сад №3" заключить договор
предоставления в постоянное (бессрочное) пользование земельного
участка с администрацией Волчихинского района.

3. МДОУ "Волчихинский детский сад №3" обеспечить государственную
регистрацию права постоянного (бессрочного) пользования на Участок
в соответствии с Федеральным законом от 21.07.1997 г. № 122-ФЗ "О
государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок
с ним".

Глава района В.Н. Поленичко

З А Р Е Г И С Т Р И Р О В А Н О